

1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO

Offerte valide dal 24 Febbraio al 6 Marzo 2025



PROSCIUTTO COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI
100G

2 PEZZI
3,59

1 PEZZO PARI A 1,79€



CORDON BLEU
AMADORI
X4 - 500G

2 PEZZI
6,99

1 PEZZO PARI A 3,49€



INSALATA MISTA
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
200G

2 PEZZI
1,29

1 PEZZO PARI A 0,65€



SOTTILETTE
CLASSICHE
200G

2 PEZZI
1,99

1 PEZZO PARI A 0,99€



LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO RANA
SFOGLIAGREZZA/
SFOGLIAVELO
250G

2 PEZZI
2,79

1 PEZZO PARI A 1,39€



MINISTRONE
TRADIZIONALE
FINDUS
400G

2 PEZZI
2,19

1 PEZZO PARI A 1,09€

Solo per i possessori di
carta fedeltà

Dal 24 Febbraio al 6 Marzo,
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO
6 EURO DI
BUONO
SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

7 - 8 - 9

MARZO 2025

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OGNI €15 DI SPESA
(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO
3 MESTOLI ASSORTITI NYLON PENGU



OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



VolantiniPiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO

Con uova da allevamento a terra

PASTA FRESCA
RIPIENA
DESPAR
VARI GUSTI
250G

2 PEZZI
1,59
1 PEZZO PARI A 0,79€

10 merendine al cioccolato
con latte

MERENDINE AL
CIOCCOLATO CON
FARCITURA AL LATTE
DESPAR
X10 - 300G

2 PEZZI
2,49
1 PEZZO PARI A 1,25€

Kellogg's
extra
Granola
Crispato
al latte

KELLOGG'S EXTRA
VARI TIPI
300/375G

2 PEZZI
3,99
1 PEZZO PARI A 1,99€

MULINO BIANCO
Baioocchi

BAIOCCHI
MULINO BIANCO
NOCCIOLA
168G

2 PEZZI
1,79
1 PEZZO PARI A 0,89€

TRA
Galbusera

SNACK
TRÀ
GALBUSERA
250G

2 PEZZI
1,99
1 PEZZO PARI A 0,99€

PIADINA ROMAGNOLA I.G.
ALLA RIMINESE

PIADINA ROMAGNOLA
ALLA RIMINESE IGP
DESPAR PREMIUM
3X 120G

2 PEZZI
1,59
1 PEZZO PARI A 0,79€

Pai
flocchi

FIOCCHI PAI
150G

2 PEZZI
1,79
1 PEZZO PARI A 0,89€

AIA
CHICKEN BURGER

CHICKEN BURGER
AIA
X2 - 200G

2 PEZZI
3,59
1 PEZZO PARI A 1,79€

MANGIATORELLA
ACQUA MINERALE
NATURALE/ FRIZZANTE
50CL

ACQUA MINERALE
MANGIATORELLA
NATURALE/ FRIZZANTE
50CL

2 PEZZI
0,38
1 PEZZO PARI A 0,19€

CHEF
Spalmabile
CON PANNA

FORMAGGIO
SPALMABILE CHEF
CON PANNA
175G

2 PEZZI
1,99
1 PEZZO PARI A 0,99€

PASSATA
DI CILIEGINO/
DATTERINO
AGROMONTE
520G

PASSATA
DI CILIEGINO/
DATTERINO
AGROMONTE
520G

2 PEZZI
1,79
1 PEZZO PARI A 0,89€

DESPAR
FIAMMIFERI
DI PANCETTA
AFFUMICATA

FIAMMIFERI
DI PANCETTA
AFFUMICATA/ DOLCE
DESPAR
70G X2

2 PEZZI
2,69
1 PEZZO PARI A 1,35€



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO

**2 PEZZI****5,29**FISH BAR
FINDUS
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE

1 PEZZO PARI A 2.65€

**2 PEZZI****5,29**GRATINATI FINDUS
MERLUZZO/SALMONE
VARI GUSTI
280/380G

1 PEZZO PARI A 2.65€

**2 PEZZI****3,49**PIZZA MARGHERITA
NUMERO1
ITALPIZZA
435G

1 PEZZO PARI A 1.75€

SPUMANTE
PROSECCO DOC
EXTRA DRY/ BRUT
DELIAS
75CL**2 PEZZI****5,99**

1 PEZZO PARI A 2.99€

ENERGY DRINK
ORIGINAL/
ZERO ZUCCHERI
LATTINA
25CL**2 PEZZI****0,59**

1 PEZZO PARI A 0.29€

BEVANDA
VEGETALE
ALPRO
SOIA/ AVENA
1L**2 PEZZI****2,69**

1 PEZZO PARI A 1.34€

BEVANDA
VEGETALE
ALPRO
MANDORLA/
COCCO
1L**2 PEZZI****2,89**

1 PEZZO PARI A 1.44€

SUCCO E POLPA
DESPAR
SCELTA VERDE BIO
VARI GUSTI
200ML X3**2 PEZZI****1,99**

1 PEZZO PARI A 0.99€

BAGNOSCHIUMA
MILMIL
VARI TIPI
1L**2 PEZZI****2,29**

1 PEZZO PARI A 0.14€

CANDEGGINA
DELICATA
OMINO BIANCO
VARIE PROFUMAZIONI
2L**2 PEZZI****2,99**

1 PEZZO PARI A 1.49€

PIATTI RIUTILIZZABILI
25 ELIOS
FONDI/PIANI
25 PEZZI**2 PEZZI****2,69**

1 PEZZO PARI A 1.34€

RICARICA
SAPONE IN BUSTA
NEUTRO ROBERTS
IDRATANTE/NEUTRO
400ML**2 PEZZI****2,19**

1 PEZZO PARI A 1.09€



Ideale per addensare
creme, budini e salse

FECOLA DI
PATATE
PANEANGELI
250G

0,99
3,96 €/kg



LIEVITO PANEANGELI
CLASSICO/ PER
FRIGGITRICE AD ARIA
3 BUSTE

1,09



AROMA
PANEANGELI
VARI TIPI
4ML

0,69



TAVOLETTA
NOVI BLOC
LATTE/ FONDENTE
EXTRA
150G

1,19
7,93 €/kg



Senza cottura
Senza aggiunta
di uova

CREMA PASTICCERA
PANEANGELI 75G X2
(150G)

1,59
5,30 €/kg



ZUCCHERO
AL VELO
PANEANGELI
125G

0,75
6,00 €/kg



VANILLINA
PANEANGELI
3G X 6

0,59



ZUCCHERO
ZEFIRO ERIDANIA
ASTUCCIO
1KG

1,59



Si scioglie
velocemente nelle
bevande e negli
impasti

ZUCCHERO DI
CANNA ZEFIRO
750G

2,49
3,32 €/kg



QUADRETTI DI
CIOCCOLATO
DESPAR
125G

1,69
13,52 €/kg



MILLEFOGLIE
VICENZI
BASI PER TORTA
250G

1,99
7,96 €/kg



Ideale per pastiera
napoletana

GRANO COTTO
PER PASTIERA
D'AMICO
580G

0,89
1,53 €/kg



Specialità

Prodotto in
CalabriaRICOTTA FRESCA
CENTRALI DEL
LATTE CALABRIA
250G1,59
1.31 €/kg100%
latte grecoYOGURT GRECO
BIANCO 0%
DESPAR
500G1,99
3.98 €/kgPASTA
FROLLA DESPAR
230G1,19
5.17 €/kgCHIACCHIERE DI
BALANZONE 250G/
BURLETTE DI GIANDUIA
GECCHELE
200G

2,29



- Da allevamento a terra
- Senza additivi e conservanti

ALBUME D'UOVO
ALLEVAMENTO
A TERRA NATURELLE
500G1,39
2.78 €/kgCREMA DI LATTE
ITALIANAMASCARPONE
DESPAR
500G3,39
6.78 €/kgFARINA
DI MANDORLE
LOCONTE
250G3,79
15.16 €/kgPETTEGOLEZZI
COLOMBINA/ SEGRETI DI
PULCINELLA/ GALANI DEI
DOGGI PETIT GECHELLE
150G2,19
14.60 €/kgFARINA
LOCONTE PER
FRITTURE 750G1,89
2.52 €/kgFARINA D'AMERICA
MANITOBA
SPADONI
1KG

1,49

FARINA BIO
ALMAVERDE
GRANO TENERO/
TORTE E DOLCI
1KG

1,69

BISCOTTI ARLECCHINO/
SCHERZIAMOCISÙ
DI ARLECCHINO
GECCHELE
195G

2,29



FORMAGGI E SALUMI



Freschezza e qualità sulla tua tavola



100% latte
calabrese

MOZZARELLA
FRESCA
FIOR DI CALABRIA
200G CA

1,09
ALL'ETTO



STRACCHINO
NONNO NANNI

1,39
ALL'ETTO



FORMAGGIO
PAMIGO
BAYERLAND

1,25
ALL'ETTO



BEL PAESE
GALBANI

1,29
ALL'ETTO

Il Caciocavallo stagionato
in grotta è un **formaggio a
pasta filata stagionato** per
un lungo periodo in grotta,
secondo tradizione.

Qui rimane ricoperto
da **muffe nobili** che gli
conferisce un profilo
**aromatico intenso,
equilibrato e strutturato.**



CACIOCAVALLO
STAGIONATO
IN GROTTA

1,89
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO



VINO
ESTI ESTI ESTI!!
DOC
MONTEFASCONE
75CL

3,99
5,32 c/Lt



FORMAGGIO
MAASDAMMER
OLANDESE

0,79
ALL'ETTO



TALEGGIO
DOP
DESPAR
PREMIUM

1,19
ALL'ETTO



BURRATA IN FOGLIA
DESPAR PREMIUM

1,19
ALL'ETTO

Inebria i palati dei veri
amanti dei latticini.
Delicato involucro di
mozzarella che conserva un
mix di panna e stracciatella.



100% italiano

FORMAGGIO
STAGIONATO
100% ITALIANO
700G

7,90
AL PEZZO



Freschezza e qualità sulla tua tavola



FORMAGGI E SALUMI

FESA
DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR**1,19**
ALL'ETTOSALAME
MILANO/
UNGHERESE
GALBANI**1,69**
ALL'ETTOPROSCIUTTO
DI FAETO
STORIE
DI GUSTO**2,59**
ALL'ETTO

Ricca di fibre

CIABATTA
QUINOA**0,45**
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO

VINO BIO CIRÒ DOP
ALAEI BIANCO/
ARCANO ROSSO
SENATORE
75CL**6,90**
9,20 €/ltSolo *suini selezionati e tracciati.**Lavorato a mano, secondo
antiche ricette* famigliari.Stagionato per circa *3 mesi.*Di colore rosso rubino e dal
gusto dolce e delicato.CAPOCOLLO
PUGLIESE
GOURMET
STORIE DI
GUSTO**2,29**
ALL'ETTOMANZO
COTTO
SENFTER**2,29**
ALL'ETTOPROSCIUTTO
COTTO GRAN
TENERONE**1,69**
ALL'ETTOMORTADELLA
FAVOLA
IN COTENNA
CON/SENZA PISTACCHIO**1,49**
ALL'ETTOSALAME
CACCIATORE
DOP
DESPAR**1,69**
ALL'ETTO



FRUTTA E VERDURA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



MELE FENGAPI TESSA/
ROHO EVELINA
PASSO DOPO PASSO
DESPAR

159
AL KG



ARANCIA ROSSA
DI SICILIA IGP
DESPAR
PREMIUM
IN RETE DA 1,5KG

259
AL PEZZO



Colore giallo intenso,
sapore dolce e bassa
presenza di acidità.

POMODORI DATTERINI
GIALLI PASSO DOPO PASSO
DESPAR
IN CONFEZIONE DA 300G

159
AL PEZZO

1 Selezione del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.

2 Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

3 Controlli scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.

4 Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.



Kiwi Passo
dopo passo
Despar
1kg

2,49
€/pezzo

Ricco di vitamine e
sali minerali



CAVOLFIORE
BIANCO/
A ROSETTE

099
AL KG

Bontà tracciata, ad ogni passo

Filieri controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



Olive piccanti con
peperoncino e aglio

OLIVE FICACCI
RICETTA TIPICA
CALABRESE
150G

179
AL PEZZO



Olive nere denocciolate con
aglio, cipolla e peperoni

OLIVE FICACCI
RICETTA TIPICA
ABRUZZESE
150G

179
AL PEZZO



Olive verdi schiacciate
con origano e peperone

OLIVE FICACCI
RICETTA TIPICA
ABRUZZESE
150G

179
AL PEZZO



Freschezza e qualità sulla tua tavola



MACELLERIA

ALI DI POLLO
SPEZIATE5,49
AL KGCOSCE DI POLLO
PER ARROSTO3,99
AL KGFETTINE SCELTE
DI VITELLONE
DESPAR PASSO DOPO
PASSO12,90
AL KG

L'ABBINAMENTO

VINO IGP
CAMPOVERDE
VARI TIPI
75CL2,99
3,98 €/LTCostata con
osso di suino
Despar6,90
€/kgQualità e sicurezza
a ogni passoAllevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per
i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo, seguita in ogni fase della produzione.BIRBE DI POLLO
AMADORI
FORMATO FAMIGLIA
500G3,99
AL PEZZOARROSTICINI
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR13,90
AL KGSALSICCIA
DI SUINO
LUGANEGA
DESPAR8,49
AL KGMINI SPIEDINO
DI SUINO
MARTINI
300G3,99
AL PEZZO

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Fino al 21 settembre 2025



Una raccolta punti pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,
ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

PENSO FAL
 Thinks for you every day!

OMADA
 MADE IN ITALY

RISOLI
 IL PRESSOFUSO IN CUCINA

Love Planet

Accelera la tua raccolta punti
 acquistando i prodotti con il bollino
PUNTI EXTRA

EUROSPAR Il valore della scelta

20
PUNTI
EXTRA



100% latte
 italiano

Mozzarella
Despar
SCELTA VERDE
Biologico
 100g

1,48 €/pezzo

20
PUNTI
EXTRA



Gnocchi Di Patate
Freschi
Despar SCELTA VERDE
Biologico
 400g

1,89 €/pezzo

10
PUNTI
EXTRA



100% latte
 italiano

Burro Bio Italiano
Despar
SCELTA VERDE
Biologico
 125g

1,98 €/pezzo

100
PUNTI
EXTRA



100% italiano

Olio Extravergine
di oliva biologico
Despar
SCELTA VERDE
Biologico
 750ml

8,99 €/pezzo

50
PUNTI
EXTRA



Yogurt Bianco
Intero
Despar
SCELTA VERDE
Biologico
 500g

1,79 €/pezzo



20
PUNTI
EXTRA

Gallette Di Riso
al cioccolato fondente/latte
Despar Scelta Verde
Biologico
100g

1,79 €/pezzo



**Scelta Verde
buona
per tutti**

Impegno per lo sviluppo
ecosostenibile e
rispetto per l'ambiente:
nascono così oltre
200 prodotti biologici
certificati Despar Scelta
Verde Bio,Logico e le
tante soluzioni per la tua
casa e non solo firmati
Despar Scelta Verde
Eco,Logico.



20
PUNTI
EXTRA

Piadina Kamut/
Farro
Despar Scelta Verde
Biologico
x3 - 225g

1,49 €/pezzo



20
PUNTI
EXTRA

Riso Carnaroli Despar
Scelta Verde
Biologico
500g

2,29 €/pezzo



50
PUNTI
EXTRA

Aceto Balsamico
Modena Igp
Despar
Scelta Verde
Biologico
250ml

2,39 €/pezzo

10
PUNTI
EXTRA

Farina "00"
Despar
Scelta Verde
Biologico
1kg



0,99 €/pezzo

10
PUNTI
EXTRA

100% pomodori
italiani



Polpa
Di Pomodoro
Despar
Scelta Verde
Biologico
400g

0,69 €/pezzo

50
PUNTI
EXTRA

✓ fonte di Fibre



Piadina Fresca
Integrale Despar
Scelta Verde
Biologico
225g

1,69 €/pezzo



Una scelta naturale



50
PUNTI
EXTRA



Minestrone
Despar Scelta
Verde Biologico
450g

1,99 €/pezzo

20
PUNTI
EXTRA



Zuppa D'orzo
Despar Scelta
Verde Biologico
500g

2,29 €/pezzo

20
PUNTI
EXTRA



Fagioli
Cannellini
Despar
Scelta Verde
Biologico
500g

2,69 €/pezzo

20
PUNTI
EXTRA



Ceci
Despar Scelta
Verde
Biologico
500g

2,29 €/pezzo

20
PUNTI
EXTRA



Tovaglioli
2veli - X 50
33x33cm Despar
Scelta Verde
Biologico

0,99 €/pezzo

20
PUNTI
EXTRA



Piatti Piani/ Fondi
Biodegradabili
Compostabili
Despar Scelta
Verde Biologico
X12

1,79 €/pezzo

50
PUNTI
EXTRA



Miele Acacia
Despar Scelta
Verde Biologico
Squeeze
250g

3,99 €/pezzo



**Scelta Verde
buona
per tutti**

Impegno per lo sviluppo
ecosostenibile e
rispetto per l'ambiente:
nascono così oltre
200 prodotti biologici
certificati Despar Scelta
Verde Bio, Logico e le
tante soluzioni per la tua
casa e non solo firmati
Despar Scelta Verde
Eco, Logico.

50
PUNTI
EXTRA



Composta Despar
Scelta Verde
Biologico
Vari Gusti
340g

2,99 €/pezzo

50
PUNTI
EXTRA



Miele Di Castagno
Despar
Scelta Verde
Biologico
300g

4,39 €/pezzo

20
PUNTI
EXTRA



Multicereale
Miele
Despar
Scelta Verde
Biologico
150g

1,99 €/pezzo

10
PUNTI
EXTRA



Frollini Al Farro
Despar
Scelta Verde
Biologico
300g

2,39 €/pezzo

10
PUNTI
EXTRA



Tavoletta
Di Cioccolato
Fondente/ Latte
Despar Scelta
Verde Biologico
100g

1,89 €/pezzo

50
PUNTI
EXTRA



Infusi Despar
Scelta Verde
Biologico
Vari Tipi
36/40g

1,69 €/pezzo



COLAZIONE



CIALDE LAVAZZA
CREMA E GUSTO
X50

7,49



YOGURT
ALLA GRECA
ZYMIL VARI
GUSTI 150G

0,89
5,93 €/kg



NUTELLA
FERRERO
750G

5,49
7,32 €/kg



BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
DA 700G A 900G

2,79



PRANZO GUSTOSO



PASTA
DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
LA MOLISANA
500G

0,89
1,78 €/kg



TONNO IN OLIO
DI OLIVA
RIO MARE
80GX4

4,99
15,59 €/kg



RISO DESPAR
ORIGINARIO
1KG

1,59



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESANTIS
1L

1,79

Findus

L'AGRONOMO FINDUS
SCEGLIE PER TE
SOLO LE VERDURE
PIÙ BUONE
PER UN'AGRICOLTURA
SOSTENIBILE.

Scopri di più sull'impegno di Findus
su www.findus.it



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
450G

2,99
6,64 €/kg



FESTE IN ALLEGRIA

BIBITA ZERO
DESPAR
VARI GUSTI
1L**0,59**AMARO
CALABRESELLA
70CLUn'antica ricetta
erboristica del 1884**6,90**
9,86 €/ltBIBITA PEPSI
VARI TIPI
1.5L**1,29**
0,86 €/ltCARMELLE
FRUITTELLA
VARI TIPI
VARIE GRAMMATURE**1,49**CARMELLE
GOMMOSE
FRUITTELLA
VARI TIPI
175G**1,19**
6,80 €/kg

CENE VELOCI

FORMAGGIO
GALBANINO
GALBANI
270G**2,49**
9,22 €/kg12 BASTONCINI
MERLUZZO
DESPAR
300G**2,59**
8,63 €/kgFILETTI DI MERLUZZO
MUGNAIA
FROSTA
220G**3,29**
14,95 €/kg

CURA CASA E PERSONA

**4** ROTOLONI
pari a
12 ROTOLI
STANDARDCARTA IGIENICA
REGINA
4 ROTOLONI**2,59**TOVAGLIOLI
1 VELO
30X30
SCALA X 300**2,29**PANNOLINI
HUGGIES
VARIE MISURE**2,99**

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISI DI REPARTO



Filiera Passo dopo Passo garantita solo per i punti vendita che espongono il relativo materiale informativo



ORATA 400/600
ORIGINE ITALIA
PASSO DOPO
PASSO

10,90
AL KG



Polpa morbida e succosa, ideale per ogni tipo di ricetta

CUORE DI
MERLUZZO
NORDICO

18,90
AL KG



ANELLI DI TOTANO
GIGANTE
DEL PACIFICO
DECONGELATI

10,90
AL KG



PREPARATO
PER PRIMI
PIATTI
DECONGELATO

9,90
AL KG

Grande Concorso



Festeggia con Despar!

SUPER PREMIO
1 FIAT 600 HYBRID
in estrazione



Ogni giorno*
65 GIFT CARD
per la tua spesa



Fino al 4 marzo 2025 acquista i prodotti firmati Despar e gioca lo scontrino. Fai una spesa di almeno 15 € con 1 prodotto a marchio Despar e scopri SUBITO se hai vinto uno dei premi in palio! Partecipa al concorso su festeggiacondespar.desparitalia.it

Iniziativa valida esclusivamente per l'Italia e solo per i punti vendita aderenti. Consulta l'elenco completo su www.despar.com

Non hai vinto? Con tutti gli scontrini puoi partecipare all'estrazione finale* di una **super spesa da 4.500 €**

Concorso promosso dal Consorzio Despar Italia dal 05/02 al 04/03/25. Estrazione Fiat entro il 15/04/25. Montepremi complessivo € 137.755. Il premio Gift Card digitale o Carnet cartaceo composto da 5 buoni da € 10 sarà assegnato in funzione del PdV selezionato in fase di registrazione. Maggiori informazioni sulla ripartizione del montepremi, punti vendita aderenti e regolamento completo su festeggiacondespar.desparitalia.it. I premi dello stesso tipo non sono cumulabili. Le immagini sono inserite solo a scopo illustrativo. *n. 6 Estrazioni meccanica "La mia Squadra del Cuore" entro il 31/03/25 che prevedono 1 premio dedicato a ciascuna Squadra. Iniziativa valida esclusivamente per l'Italia.

Consulta l'elenco completo degli indirizzi dal sito www.despar.com



Despar centro sud

EUROSPAR



CALABRIA

Volantine Più

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



Ribassati

Prezzi giù,
risparmio su



Yogurt greco
bianco Despar
vari tipi
150g

0,89
€/pz



Detersivo piatti
Despar
limone/ aceto
1L

1,25
€/pz



Banane Despar Passo dopo Passo **0,99 €/kg**



Patate per tutti gli usi Despar Passo dopo Passo 1,5 kg **1,99 €/pezzo**



Olio Extra vergine di oliva 1L **MAX 4 PEZZI AL GIORNO**
4,99 €/pezzo



Carta igienica Despar 2 veli 170 strappi **1,99 €/pezzo**



Latte parzialmente scremato UHT Despar 1L **0,79 €/pezzo**



Frollini gusti assortiti Despar 350 g **0,89 €/pezzo**



Prosciutto cotto alta qualità Despar **0,99 €/etto**



Tonno all'olio di oliva Despar 3x70 g **1,99 €/pezzo**

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Fette biscottate
classiche
dorate Despar
320g

1,19
€/pz



Yogurt greco
bianco Despar
vari tipi
150g

0,89
€/pz



Yogurt greco
Despar
vari gusti
150g

0,99
€/pz



Mozzarella
di Bufala
campana
Despar
50g x5

3,29
€/pz



Cotolette di
pollo
Despar
x2 - 220g

1,79
€/pz



Robiolino
Despar
100g



1,09
€/pz



Passata di
pomodoro
Despar
2x400g

1,79
€/pz



Fagioli borlotti
Despar
500g

1,89
€/pz



Pesto alla
genovese
Despar
classico/
senz'aglio
90g

0,99
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



Bibita Cola
Despar
vari tipi
1L

0,75
€/pz



Funghi porcini
In cubetti
Despar
300g

2,99
€/pz



Vongole del
pacifico con
guscio
Despar
500g

2,79
€/pz



Bitter Despar
rosso/ blondo/
bianco
10cl x6

1,89
€/pz



Patè Molly
Despar
vari tipi
100g

0,49
€/pz



Crocchette con
manzo
Scotty Despar
10kg

14,90
€/pz



Malonese
Despar
ricetta classica
480g

1,99
€/pz



Detersivo piatti
Despar
limone/ aceto
1L

1,25
€/pz



Sgrassatore
universale
spray
Despar
750ml

1,59
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 31 marzo

~w~ SPECIALE ~w~

CUCINA·ETNICA



Ingredienti raffinati e selezionati



**RAVIOLI DI PASTA FRESCA
DIM SUM WOKIT
VARI TIPI
200G**

1,99
9,95 €/kg

Consistenza ruvida e gusto delicato



**UDON NOODLES
DI RISO
WOKIT
200G**

0,89
4,45 €/kg

PROVA LA NOSTRA RICETTA:



Spaghetti di riso con verdure

Ingredienti x4 persone:

- 250 g spaghetti di riso
- 250 g acqua
- 1 zucchina
- 1 cipollotto
- 1 carota
- salsa di soia q.b.
- olio di semi di mais
- sesamo
- sale e pepe

Procedimento:

Lavare e tagliare la zucchina e la carota a julienne. Rosolare il cipollotto tagliato a fette sottili, con olio di semi. Aggiungere le verdure tagliate e cuocere a fiamma media, aggiungendo un po' di acqua.

Nel frattempo mettere in ammollo per 10 minuti gli spaghetti di riso con acqua tiepida. Scolarli bene e aggiungerli alle verdure.

Mantecare il tutto con salsa di soia, semi di sesamo, sale e pepe.

Nota bene: la salsa di soia è già salata, controllare la dose di sale da aggiungere.



Con il 50% di sale in meno

**SALSA DI SOIA
DESPAR PREMIUM
MENO SALE
150ML**

2,49
16,60 €/L



Naturalmente fermentata, senza additivi e conservanti

**SALSA DI SOIA
KIKKOMAN
BOTTIGLIA
150ML**

3,69
24,60 €/L



Poveri di calorie e di grassi

**NOODLES DI RISO
MIEHOEN
GO-TAN
250G**

3,19
12,76 €/kg



Con latte fresco, senza coloranti e conservanti

**MOCHI GELATO
LITTLEMOONS
VARI TIPI
X6 - 192G**

4,59
23,91 €/kg



~w~ SPECIALE ~w~

CUCINA·ETNICA



Riso a chicco tondo e piccolo, della varietà Loto, specifico per la preparazione del sushi giapponese.

RISO PER SUSHI
NATTURA
500G

2,39
4,78 €/kg



5 fogli
di alga

ALGA PER
SUSHI NORI
YUTAKA
11G

2,59

Come preparare le Tortillas

Scalda la tortilla già pronta su una piastra o in padella per circa 30 secondi per lato, finché diventa morbida e leggermente dorata.

Poi farciscila con ingredienti a piacere, come carne, verdure, formaggio e salse.

Puoi piegarla a metà per una quesadilla, arrotolarla per un burrito o lasciarla aperta come base per un taco.

Servila calda e gustala subito!



Salsa piccante dal sapore unico, creata con peperoncini tabasco freschi e ricchi di aromi. Gusto deciso e piccante.

SALSA TABASCO
MC.ILHENNY
60ML

2,79
46,50 €/lt



Couscous
biologico

COUSCOUS
TIPIAK
BIOLOGICO
400G

2,19
5,48 €/kg



tortillas di mais
già pronte da farcire

TACO SHELLS
SANTA MARIA
X12 - 135G

3,49
25,85 €/kg



SALSE SACLA
VARI TIPI
212G

1,79
8,44 €/kg



TORTILLA ORIGINAL
SANTA MARIA
X6 - 371G

3,49
9,41 €/kg



BEVANDE



BIRRA
HEINEKEN
33CL X3

2,49
2,52 €/lt



BIBITA KINLEY
ACQUA TONICA/LEMON
1L

1,00



BEVANDE ALLA
FRUTTA
YOGA
VARI GUSTI
1L

1,19

COLAZIONE E MERENDA



BISCOTTI
GRANCEREALE
VARI TIPI
230/250G

1,29



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
DORATE/ INTEGRALI
630G

1,99
3,15 €/kg



PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
X8 - 336G

2,19
6,52 €/kg



CROISSANT
FARCITI
BAULI
VARI GUSTI
300G

1,79
5,97 €/kg



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
LINDT EXCELLENCE
VARI TIPI
50/100G

2,29



PLUMCAKE CLASSICO
MR DAY
X6 - 192G

0,99
5,15 €/kg

DISPENSA



CRACKERS COLUSSI
SALATI/ SENZA SALE
500G

1,59
3,18 €/kg



LASAGNE
ALL'UOVO
EMILIANE
BARILLA
500G

2,49
4,98 €/kg



PAN CARRÈ
MULINO
BIANCO
285G

0,69



TONNO AL NATURALE
RIO MARE
80GX2+1

3,29
13,71 €/kg



MAIONESE
CLASSICA
BIFFI - 480G

2,59
5,40 €/kg


FRESCHI


MUU MUU
CAMEO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
115GX4

2,19
4,76 €/kg



SVELTESSE
I LOVE KEFIR
VARI GUSTI
NESTLÉ
500G

1,39
2,78 €/kg

Sottilette
LE ORIGINALI



SOTTILETTE
CLASSICHE
200G

2 PEZZI

1,99

1 PEZZO PARI A 0,99€



SOTTILETTE
FILA E FONDI
200G

1,89
8,45 €/kg

DISPENSA


MINESTRA
KNORR ANELLINI/
PRIMAVERA/
ARLECCHINO
61/83/84G

1,49

**Prendici
più gusto**



Acquista 3 prodotti
a scelta tra Knorr e Pfanni*

Puoi vincere

L'ESCLUSIVO SET DA TAVOLA
IN CERAMICA DIPINTO A MANO

PIATTINI
D'AVANGUARDIA



E in più, a estrazione finale

10.000€ IN VOUCHER
**PER RINNOVARE
LA TUA CUCINA**

Per ogni giocata valida
Knorr dona un pasto** a

**Banco
Alimentare**

CUORE DI
BRODO
KNORR
VARI GUSTI

1,59



*conserva lo scontrino e chiama il numero 06 54 54 79 57.
Concorso valido dal 15 gennaio al 20 aprile 2025, dalle ore 08:00 alle ore 24:00. Estrazione finale entro il 30 maggio 2025.
Montepremi complessivo presunto di € 20.000 IVA inclusa. Regolamento completo su dettolfranni.it.
**Per ogni giocata valida Knorr dona un contributo economico a Fondazione Banco Alimentare Onlus per distribuire alimenti alle persone in difficoltà pari a 1 pasto attraverso le organizzazioni partner territoriali fino a un massimo di 30.000 pasti (un pasto corrisponde a un mix di 500g di alimenti in base ai LARN - livelli di assunzione di riferimento di Nutrienti ed energia per la popolazione italiana).

**Buon
Cibo**


CURA CASA


GEL LAVASTOVIGLIE
PRILL
VARI TIPI
30/35 LAVAGGI
540 ML

3,99



SGRASSATORE
SPRAY
CHANTE CLAIR
VARI TIPI
625ML

1,99



DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE
DESPAR
VARI TIPI
2L

3,99



DASH POWER PODS
X19 LAVAGGI
VARI TIPI

6,90



CARTA CASA
REGINA DI CUORI
3 ROTOLI

2,29

PET SHOP


LETTIERA VEGETALE
AGGLOMERANTE
DESPAR
6L

5,79



BOCCONI
MIGLIOR GATTO
VARI TIPI
405G

0,69



CROCCHETTE
FRISKIES
VARI TIPI
375G

1,59

CURA PERSONA


DENTIFRICIO
COLGATE
VARI TIPI
75ML

1,69



ASSORBENTI LINES È
CON ALI/
LUNGO/NOTTE
X 7/8

2,79



FAZZOLETTI
4 VELI
COTTON FOXY
X10+2

1,39



SHAMPOO 300ML/
BALSAMO 250ML
ELVIVE L'OREAL
VARI TRATTAMENTI

3,29



CREMA
REVITALIFT LASER
L'ORÉAL
VARI TIPI
50ML

16,90



SPRAY
RITOCOCCO CAPELLI
L'ORÉAL
VARIE COLORAZIONI

9,49



DETERSIVO INTIMO
X ME DESPAR
DELICATO/
RINFRESCANTE
300ML

1,19



DETERSIVO LAVATRICE
PODS DASH POWER
VARI TIPI
X19

6,90



Che forza la Natura e i suoi fiordi

Puoi vincere una crociera di 6 giorni per 2 persone

5,50 €

WINNI'S DETERSIVO LAVATRICE
Aleppo e Verbena,
30 lavaggi



2,99 €

WINNI'S AMMORBIDENTE CONCENTRATO
Fiori bianchi o
Patchouli e Argan,
50 lavaggi

3,99 €

WINNI'S GEL LAVASTOVIGLIE
Limone,
33 lavaggi



1,39 €

WINNI'S BRILLANTANTE
Aceto,
500 ml

1,79 €

WINNI'S PAVIMENTI
1000 ml,
40 lavaggi



1,69 €

WINNI'S PIATTI CONCENTRATO
Lime e fiori di mela,
480 ml



2,49 €

WINNI'S PIATTI CONCENTRATO
Varie profumazioni
900 ml



1,69 €

WINNI'S SGRASSATORE
trigger, 500 ml

Dal 02/01/2025 al 30/04/2025 acquista, con un unico scontrino, 3 prodotti Winni's cura casa di cui 1 Detersivo Piatti a mano e invia solo la foto dello scontrino con WhatsApp al n. 339 99 57 309 per provare a vincere, con l'estrazione finale, una delle due crociere in palio.

Conserva lo scontrino che verrà richiesto in caso di vincita. Regolamento integrale consultabile su https://www.dallaforzadellanatura.it/CHE_FORZA_LA_NATURA_E_I_SUOI_FIORDI.pdf Concorso "CHE FORZA LA NATURA E I SUOI FIORDI" valido dal 02.01.2025 al 30.04.2025. Valore montepremi €9.000,00 (iva esclusa).

*Il volo Italia - Norvegia è a ridotto impatto CO2, la nave da crociera è ibrida con emissioni ridotte di CO2 e NOx (la più green nel 2023). L'immagine del premio è solo a scopo illustrativo.

FELCE AZZURRA PER IL TUO BENESSERE

ACQUISTA ALMENO 3 PRODOTTI FELCE AZZURRA VINCI OGNI MESE UN ANNO DI BENESSERE*



DEODORANTE
SPRAY ARIA DI CASA
FELCE AZZURRA
250ML

2,99



RICARICA
DEODORANTE
ELETRICO
FELCE AZZURRA
20ML

3,19



DIFFUSORE
ELETRICO
FELCE AZZURRA
20ML

3,89



GEL ASSORBIDORI
ARIA DI CASA
FELCE AZZURRA
CLASSICO
140G

1,69



DEODORANTE
SPRAY PER
AMBIENTE
ARIA DI CASA
FELCE AZZURRA
250ML

1,99

*Il premio consiste in un Buono acquisto per usufruire di un abbonamento annuale di sport o benessere presso il proprio centro di fiducia.

Concorso "Felce Azzurra per il tuo benessere" valido dal 01/02/25 al 31/12/25. Estrazione di recupero entro il 31/01/26. Montepremi € 16.500,00 (escluso IVA art. 2 dpr 632/72). Conserva il Documento d'acquisto "parlante" (unico scontrino). Per i prodotti coinvolti. Regolamento su www.felceazzurraperiltuobenessere.it



**CARNEVALE
Kinder®**

€ 2,89 Kinder Cereali x6 - 141g

€ 1,99 Kinder Bueno classico/white x3

**TI RIMBORSIAMO
IL DEO
UOMO**

Acquistando
2 deodoranti*
Borotalco
di cui almeno
1 DEO UOMO**



DEODORANTE
ROLL/SPRAY/VAPO
VARI TIPI
BOROTALCO
50/150 ML

2,99


*Esistono anche le mini-size formate 50ml
Cashback "UN ABBRACCIO CHE TI RIMBORSI" dal 01/01 al 31/03/25 nei punti vendita riconoscibili dal materiale pubblicitario/volantino. Sono inclusi gli acquisti online. Chiedi il rimborso entro 3gg di calendario dall'acquisto, completando la procedura. Puoi chiedere 1 rimborso fino a max 4,29€. **Prodotti e Termini/Condizioni su labelizzatipemia.it/unabbraccioche rimborsera.

Milka
**PARTECIPA
AL
CASHBACK!**


PASTICCERIA
MILKA
VARI TIPI
VARIE
GRAMATURE

1,99


TAVOLETTA DI
CIOCCOLATO
MILKA
VARI TIPI
100G

1,49
14,90 €/kg

**ACQUISTA
3 PRODOTTI SPECIAL EDITION
TE NE RIMBORSIAMO 1**

Promo valida dal 01.01.25 al 31.03.25
Info e regolamento
su www.milkacashback.it

Batti il cinque, abbiamo vinto ancora!



EUROSPAR



- SI ACCETTANO BUONI PASTO
- SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA
- SUPERMERCATI PROVVISI DEL REPARTO NON FOOD

COSENZA E PROVINCIA

- BISIGNANO (CS)** Corso d'Italia, s.n. - 0984.1906890
- COSENZA** Via Marconi snc - 09841633356
- COSENZA** Via degli Alimena, 58 - 0984.1906764
- CASTROVILLARI (CS)** Viale dell'industria s.n. - 0981.1905442
- DIAMANTE (CS)** Via Piane, s.n. - 0985.041449
- VILLAPIANA (CS)** C.da Cugno dell'Olmo, s.n. - 0981.1905374
- MIRTO CROSIA (CS)** Viale della Repubblica snc - 0983.508829

CATANZARO E PROVINCIA VIBO VALENTIA

- BOTRICELLO (CZ)** Località Arango - 0961.024702
- LAMEZIA TERME (CZ)** Viale Marconi, 50 - 0968.1906865

- PIZZO CALABRO (VV)** Via Nazionale, 100 - 0963.532247
- SANTA DOMENICA DI RICADI (VV)** Località il conte
- VIBO VALENTIA (VV)** Via A. De Gasperi, s.n. - 0963.374671
- VIBO VALENTIA (VV)** Via Filanda, 6

CROTONE E PROVINCIA

- STRONGOLI MARINA (KR)** Viale Nave Petrarca



Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta Maiores SPA SB

Despar oentro sud



sito www.despar.com



dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: aiuto.servizio@despar.com



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce notevolmente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.